

## فرمان تمایل مجلس

### معلوم خواهد شد

**ظاهر امروز توافق نظر نسبت به یک شخص معین حاصل نشد ولی نظر اکثریت نمایندگان بر آن است که نتیجه با رای مخفی فردا مشخص گردد و بلا تکلیفی پایان یابد**

امروز در پیرامون جریان این چند روز و نتیجه ای که از مذاکرات و مطالبات دیروز و امروز بدست آمده خوانندگان گرامی را سبوح و خواهم ساخت.

دیروز با اینکه همه بود پیش از پنجده نفر از آقایان نمایندگان تصور اینکه باید جوان نسبت به نخست وزیر برای نهایی کردن در مجلس اجتناب نموده چله نمایندگان را گسیبنا هم تشکیل کرده ولی اکثریت پیدانند و دیده ظاهر مقرر شد.

امروز اصبح پتدمرچ نمایندگان در مجلس حضور یافتند یعنی از فرا گسیبنا نیز تشکیل گردید. چله نمایندگان فرا گسیبنا و چند نفر از متفردين نیز نمازگاه یافت ولی چون تا آخر وقت هیچگونه توافق نظر حاصل نگردید تصمیم قطعی جلسه فردا صبح موکول گردید.

فردا صبح برای تشکیل جلسه هلی نیز وقت تعیین شده است اما چون قرار بر این است که فردا برای نهایی آقایان نمایندگان معین شود تصور سپرد وقت برای تشکیل جلسه هلی باقی بماند.

بطور کلی فرا گسیبنا و متفردين هنوز از کالبدی های خود دست بر نداشته اند و باین جهت تا ظهر امروز نشست نظر بر این تراکیون ها و متفردين وجود داشت از اختراع.

نامزد فرا گسیبنا میهن آقای حسین سیمی (ادب السلطه) نامزد فرا گسیبنا اتحاد ملی آقای بیات (سهام السلطان) یا آقای ابراهیم زید

نامزد یکدمه از اعضای فرا گسیبنا آزادی سابق و چند نفر از متفردين: آقای صادق صادق (مشاور الملک) نامزد سید دیگر از متفردين: آقای حسن اسفندیاری (حاج مستقیم السلطه)

فوساعت ظهر جلسه نمایندگان فرا گسیبنا و چند نفر از متفردين منعقد شد و تا بعد از ظهر بیات و مطالبه بر داشته ولی تا آخر وقت هیچگونه توافق پیدا نشد که به فرا گسیبنا و فرا گسیبنا دیگر روی کالبدی های بالا موافقت نماید.

اما خارج از این جلسه به دستجات مختلف مذاکرات زیاد جریان داشت و دسترس مضمون آن همکی روی نامزدی آقای حاج مستقیم السلطه اسفندیاری بین سردی از نمایندگان پیداهد و این نامزد دستای از طرف طرفها زود تر از همه بین آقایان نمایندگان حضور گسیبنا اتحاد ملی قوت گرفت.

نامزد فرا گسیبنا اتحاد ملی آقای بیات و با آقای زید بوده این فرا گسیبنا از لحاظ اینکه بجران زود تر خاتمه دهد پیشنهاد یکدمه از متفردين را قابل توجه و جدی داشته و در فرا گسیبنا اتحاد ملی آن را طرح ووری در صحت کرده بود آخرین اطلاعی که بدست آمده حاکی است که بسیاری از اعضای این فرا گسیبنا نسبت باین موضوع موافقت نظر حاصل نموده و میخوانند با سایر دستجات پارلمانی وارد مذاکره شوند.

تا بر این میتوان اطلاع داد که فرا گسیبنا اتحاد ملی از لحاظ خاتمه دادن به بحران میخواهد از نامزدی نخست وزیر خود (آقای بیات و یا آقای زید) صرف نظر نماید - در این صورت ناموردها ملاحظه که متفردين نیز در جلسه اخبر خود عنوان و پیشنهاد نموده به سر.

آقای اسفندیاری - آقای سیمی. آقای صادق تقییل خواهد یافت اگرچه امروز دوباره صحبت از اغشاس تازه پیش آمد مثل آقای ابراهیم حکیمی (حکیم الملک) و آقای دکتر مرزبان (امجد الملک) ولی چون ده روز است روی ناموردها صحبت همدوم بالاخره با سایر نمایندگان گردیده بیشتر آقایان نمایندگان متضی ندانند وارد مذاکره روی کالبدی های تازه شوند و دوباره مطلب را از سر شروع نمایند و باز مدتی وقت گرفته شود در صورتیکه بالاخره هم نتیجه را بپایستی رای و منفی نهایی مشخص نماید.

بنابراین نظر عمومی و افکار اکثریت آقایان نمایندگان متوجه این نکته شده است که چون دستجات مختلف مجلس حاضر نیستند از نامزدی خود صرف نظر کنند بهتر است باین فورمول توجه و عنایت نمایند.

رای منفی روی سه کالبدی گرفته شود و هر کدام بیشتر رای داشته سایرین تبیت کنند زیرا در هر صورت این سه چهار نفر اغشاس از رجال با شخصیت کوشه هستند که هر کدام یکدمه طرفدار دارند. بدین است این سه چهار شخصیت بطور کلی مورد احترام عموم نمایندگان مجلس می باشند ولی اشکال در حصول توافق نظر ووری یکدمه است که چون وضعیت نشان می دهد این توافق بدست نخواهد آمد مطابق اصول پارلمانی باید بحکومت همدوم گذار کرد هر گن از حیث همدوم بیشتر رای داشت دیگران تسلیم آن نظر هوند و این نکته نیز قابل ذکر است که پس از رای نهایی و منفی که به نخست وزیر می شود اگر یکی از این سه نفر در اکثریت نمایندگان رای می دهد حاکم گردید این دلیل بر این است که حکومتی را که تشکیل خواهد داد همین عده طرفدار او خواهند بود زیرا این رای نایب است نه رای اعتماد. رای مثبتی دولت آینده موقی مشخص می گردد که وزیران جدید به پیشگاه مجلس معرفی شوند و پس از بیعت در برامه رای اعتماد بگیرند.

بنابراین رای که بطور منفی مشخص میگردد رای الهی است برای آزمایش که تمایل مجلس گفته شود و بهیچوجه این نگرانی بیضی از آقایان نمایندگان موضوع مذاکره میگویند در این موقع مهم هابسته نیت نخست وزیر برای کم مود تمایل مجلس قرار گیرد.

البته اگر در ابراز تمایل بر اطلاق نظر حاصل می شد البته برای تقویت و تحکیم آن حکومت آنگاه بیشتر مفید بود و باید از این روی اصلاح اعتراض کرد که سی و مجاهدت زیادی در این هفته نسبت باین موضوع مبادول گردید و اکثریت نمایندگان ابراز علاقه حصول توافق نظر داشته و مطالعه وجهت و صرف وقت بسیار مجلس نیز از همین لحاظ بود ولی متاسفانه این فکر پیش نرفت و حالا که این امر ممکن نیست جز رای نهایی مجلس هیچ راهی برای حل قضیه در پیش نداریم و بدینسی است. منظور که متذکر شدیم رای نهایی تمایل قابل مقایسه برای اعتماد نیست، چنانچه سابقه امر با ثابت کرد که سخت وزیرها بسیاری بسیار کم هنگام ابراز تمایل زمام امور را در دست می گرفتند و هنگام رای اعتماد مورد اذعان نظر مجلس واقع میشدند.

هنوز هم امیدواری هست که توافق نظر بین دستجات مجلس حاصل

## خبر های کشور

### پایان کنفرانس دفع ملخ

آخرین جلسه کنفرانس بین المللی دفع ملخ ساعت ۵ صبح روز پنجشنبه ۲۵ آبان در کاخ وزارت امور خارجه تشکیل گردید و کلیه نمایندگان کشورهای ایران - شوروی - انگلستان - هندوستان - افغانستان - عراق و نمایندگان سازمان ملخ خاورمیانه حضور داشته و نتیجه مذاکرات و مذاکرات جلسات کنفرانس صورت تصمیمات قطعی تدوین نمود و تصویب کلیه سایندهای قرار گرفت.

نظر بنحیثی از طرف وزارت کشاورزی دعوتی از آقایان سایندهای کنفرانس و سردار گیار و وزیر امور خارجه و سایر مربوطه در دانشکده کشاورزی کرج برای صرف ناهار شده بود مدعین و همه آنها از آقایان معاونین وزارتخانه ها و وزراء سابق و رجال یزید در آنجا حضور داشتند و اصرف ناهار آزمایشگاهها و مؤسسات کشاورزی را بازدید نمودند.

در هفت گذشته عده ای از نمایندگان سیاسی مهم تهران بفرج زید آقای هایون جاه معاون وزارت امور خارجه را در کاخ وزارت خارجه ملاقات نموده اند.

آقای سید کبیر ترکیه آقای سید کبیر افغانان آقای سید کبیر دولت اتحاد جماهیر شوروی

ساینده حکومت مراه وزیر مختار چک اسلواک

بطوریکه اطلاع یافته ام آقای ماکسینوف سید کبیر اتحاد جماهیر شوروی سید زوری است کالت داشته بستی هشتاد و نه روز است که سید زوری از ظهر بانین وقت قبلی آقای هایون جاه معاون وزارت امور خارجه برای احوال پرسى دستورات گیری شوروی حضور یافته و مدتی هم دوامور جاری مشغول مذاکره بوده اند.

امروز ساعت ۱۱ و نیم آقای کردار سفارت پادشاهی مصر نیز در وزارت امور خارجه آقای هایون جاه و ملاقات نمودند.

احساسات دانشجویان دانشگاه بنسبت روز ۱۷ نوامبر ۱۳۳۹ که جسی از دانشجویان دانشگاه پراگ بوسیله لایحه گفته شده، از طرف دانشجویان دانشگاه تهران پیامی به آقای وزیر مختار چک اسلواک در تهران فرستاده همدوم در طی آن مراتب همدوم احساسات دانشجویان ایرانی نسبت بدانشگاه پراگ اشار گردیده است.

آقای «دولک» از احساسات و همدوم دانشجویان ایرانی نسبت باین واقعه تاز انکیز سیاسی گذاری نموده است.

دیروز از طرف سفارت چک اسلواکی و کلوب اتباع چک اسلواکی دعوتی از دوستان ایرانی بمل آمده بود تا در مراسمی که بنسبت اینواژه حزن انکیز دولتی کاتولیک جریان داشت، حضور بهم رسانند. در این مراسم آقای هایون جاه معاون و آقای سیمی رئیس تشریفات وزارت امور خارجه و آقای دکتر سیاسی رئیس دانشگاه و عده زیادی از اتباع چک اسلواکی شرکت داشتند.

اهداء افزای پزشکی آقای دکتر ممدق بنظرتوجه بدی تاسیس دانشکده پزشکی استانی کراة مقداری افزای پزشکی اهدا نموده اند.

نایب کی دالی صاحب سرخ و هلال احمر اتحاد جماهیر شوروی در ایران الدشیار با رویان بنسبت تقدیم این عده به تشریفات و وزارت با آقای دکتر ممدق ابراز داشته اند.

## تشریف فرمائی شاهنشاه

### و طبا حضرت ملکه

بمناسبت تشریف فرمائی اعلیحضرت مهابولی پشاه شاه تهران شب جمعه عده زیادی از اهالی پایتخت در میدان سپه و خیابان لاله زار ازدحام کرده بودند. رهین که در و کب اعلیحضرت مهابولی و هلیا حضرت ملکه از دور نمایان شد مردم با ابراز احساسات و کفرین موب کهایولی را تا تاها خانه تهران بقوه نمودند.

دو ساعت ۷ به اظهر مو کب اعلیحضرت مهابولی شاهنشاهی و هلیا حضرت ملکه فوزه پشاه شاه تهران تشریف فرما شدند.

مدعین که جارت از مساوین وزارتخانه ها، نمایندگان مجلس شورای ملی، وزرای سابق، و عده ای از رجال و سران لشکری و دونه قبلادرجاهای خود قرا داشتند.

در مدخل تاشاخانه آقای رئیس مجلس و سایر تشریفات سلطنتی مساوین نخست وزیر، مو کب مهابولک استقبال و آقای دهقان مدیر تاشا خانه تهران دست کلی بنام عموم هنریشان ایران تقدیم اعلیحضرت ملکه نمود اعلیحضرت مهابولی و هلیا حضرت ملکه پس از اظهار مرحمت ببالن تشریف فرما و مدعین قیام نموده مراسم احترامات انجام گردید.

در اینموضع سرود شاهنشاهی نواخته شد و بعد آقای دهقان مدیر تاشا خانه بیاناتی معروض و از انصاریکه در اثر تشریف فرمائی ذات ملوکانه برای اولین دفعه باین صیبه هنرستانه و حال متاثر مخصوصا هنریشان و کار متان تاشاخانه تهران عده است سبکسازگری نمود.

سپس نایب شاه عباس کبیر هورع کرده و در تمام مدت نایب هنریشان که در یک دو انجام شش خود کمال مهارت و نشان میدادند ترقیب و تشویق میشدند.

در این پرده های نایش عسکی که در بتو تشریف فرمائی اعلیحضرت مهابولی شاهنشاهی بوسیله آقای علی خادم نکاس تاشاخانه بر داشته شده بود تهیه و حاضر و در قالی پیشگاه ملوکانه ارائه شد شاهنشاه و طبا حضرت و امضا و موقع فرمودند.

پس از خانه نایش اعلیحضرت مهابولی دو راهرو تاشا خانه آقای دهقان و مودرمحت و تقدیر ابراهه و بیانات جامعی دایر با همیته این خدمت بزرگ ملی و ایجاد احساسات مهربانی از مشاهده نایشهای تاریخی و مبین در مردم ابراز فرمودند و کارکنان هنریشان را مورد تشویق فرمودند.

ساعت ده و یک ربع به از ظهر مو کب ملوکانه و اعلیحضرت ملکه در میان ابراز احساسات مردمی که خیابان لاله زار را احاطه نموده بودند بکاخ سلطنتی بازگشت فرمودند.

در این باب بازی هنریشان و مخصوصا آواز و اشعار که بانمولوک ضرابی در دوباره هاجس سلوی خوانده فوق العاده مود توجه قرار گرفت.

فوت هنگام سیمشئی ساعت ۱۱ و نیم دیروز رضیان کارگر کاخ کربنات سود موقی که مشغول شش از کارخانه سیان بکار خانه کربنات دوسود بوده سیم او را گرفته وزیر درمان در بیمارستان زود گذشته است لالتاری بخش ۱۲ مقامات مربوطه رستمسخر و جسد موقی با اجرائی تشریفات قانونی دفن گردیده است.

بقیه در صفحه چهارم

## موضوع

### دعوت جامعه علماء اسلامی

مخاتله بس از چاپ خبر دعوت جامعه علماء اسلامی دیروز چند نفر از آقایان علماء و سایندهای مجلس که بنام هیئت مؤسس جامعه علماء اسلامی معرفی شده بود به اظهار بی اطلاعی نمودند چون دیروز تعطیل بود و روزنامه اطلاعات منتشر شد توانستیم تکذیب خبر فوق را بنویسیم.

پس از تحقیق معلوم شد که این اتمام بدون اصلاح آقایان علماء و نمایندگان مجلس شورای ملی بوده است و چون دو نامه در اینخصوص از طرف آقای رئیس مجلس شورایی و آیتا شاه امام جمعه شوروی رسیده است برای اطلاع خوانندگان چاپ این دو نامه اکتفا می نایم.

تکذیب نامه ریاست مجلس در خصوص تشکیل جامعه علماء اسلامی

روزنامه شریف اطلاعات: چند روز قبل دعوتی بنام جامعه علماء اسلامی رسیده تشریه بنام جامعه مبروره بانجناب رسیده که در ضمن آن چندین نفر از آقایان علما و نمایندگان مجلس شورای ملی و اینجناب را بنام مؤسسین جامعه معرفی کرده باین عنوان از بسیاری معارف شهر دعوت کرده بود چون اینجناب از تشکیل چنین جامعه و مؤسسین و مقصد آن کاملا بی اطلاع بودم خیلی از آن تشریه و دعوت نامه متذکر بودم لکن تصور کردم شاید قط نام اینجناب با هیئت مؤسسین آقایان که نام آن ذکر شده است مؤسسین این جامعه باشند لذا بدو از حضرت آقای آقا میرزا سید محمد جبهانی استفسار نمودم ایشان فرمودند بنده اظهار بی اطلاعی و بی خبری نموده ام پس از آن آقایان قاضی را سید احمد جبهانی و تویلت و محمد آخوند کزگانی و سایرین نیز یکی فرکت و اطلاع خود را نسبت بانوشوع انکار و اظهار نگرانی و عدم رضایت از این اقدام عیب کرده.

بعد از آن شرحی هم از حضرت آقای حاج امام جمعه فرد آقای مسودی در بیان روزنامه دیده شد که ایشان هم هر کس و اطلاع خود را تکذیب فرموده اند در ضمن اقدام کننده و مرتکب این حرکت نیز معلوم شد.

بالاخره از اقربا و اطلاعات واسله شب جمعه هم حکومت نظری تهران از اجتناع مدعین جلوگیری فرموده است.

تا بر این با استحضار خاطر عموم میرساند که تفریه که بخوان جامعه طبا اسلامی بنام جسی از علماء و مسولین و بیانات جامعی دایر با همیته این خدمت بزرگ ملی و ایجاد احساسات مهربانی از مشاهده نایشهای تاریخی و مبین در مردم ابراز فرمودند و کارکنان هنریشان را مورد تشویق فرمودند.

ساعت ده و یک ربع به از ظهر مو کب ملوکانه و اعلیحضرت ملکه در میان ابراز احساسات مردمی که خیابان لاله زار را احاطه نموده بودند بکاخ سلطنتی بازگشت فرمودند.

در این باب بازی هنریشان و مخصوصا آواز و اشعار که بانمولوک ضرابی در دوباره هاجس سلوی خوانده فوق العاده مود توجه قرار گرفت.

فوت هنگام سیمشئی ساعت ۱۱ و نیم دیروز رضیان کارگر کاخ کربنات سود موقی که مشغول شش از کارخانه سیان بکار خانه کربنات دوسود بوده سیم او را گرفته وزیر درمان در بیمارستان زود گذشته است لالتاری بخش ۱۲ مقامات مربوطه رستمسخر و جسد موقی با اجرائی تشریفات قانونی دفن گردیده است.

بقیه در صفحه چهارم

## آخرین خبر از رادیو لندن ساعت دو و ربع بعد از ظهر

### بین شوروی و سوئیس

رادیو سوئیس امروز خبر داد که کمیته اتحادیه های کارگران سوئیس دیروز اجتناع مصلی منعقد کرده و موضوع سیاست خارجی و داخلی دولت سوئیس را مورد مذاکره قرار داده و در پایان اجتناع تصمیم گرفته اند که باید هر چه زود تر روابط سیاسی بین سوئیس و شوروی برقرار شود.

دیروز (پ) وزیر خارجه دولت ترور مینم لندن پس از مسافرت بسکو دیروز وارد لندن شد و وزیر دادگستری ترور هم باراضی آزاد شده ترور رسیده تا مساعی مربوطه باین اراضی را تنظیم نماید.

جبهه باختر اروپا ارتش های اول و دوم آلمانی بیست و دو منطقه آخن پیشرفت نمودند و یکه دهمت و یکه هفتمت مقاومت آلمانها شدیدی میشود.

آلمانها دو منطقه (متن) باز احواد کشتکی جیبی برای مصالحت ههر «متن» چک می کنند لکن اکنون چک تن تن دو سومه این ههر بین طرفین ادامه دارد.

ارتش دوم اسکلیس هم به یکه کیلو متری شهر «دور مون» رسیده است.

در کشورهای بالکان از آنکارا خبر مود که دولت مجارستان از بوداپست بتقله دیگری انتقال یافته است.

دو منطقه شهر (تیرانا) پایتخت کشور آلبانی اکنون برده های غوثی بین مین پرستان آلبانی و نیرو های آلمانی ادامه دارد و مین پرستان مبرور است که راهرو و عسارت زده ان و چندین عسارت مهم دیگر را تصرف کرده اند لکن هنوز چندین عسارت دولتی مهم دوست آلمانها است.

اساسی سیاست فنلاند یاسکیوی نخست وزیر جدید فنلاند اظهار داشته که سیاست همکاری با اتحاد جماهیر شوروی اساسی سیاست دولت جدید فنلاند خواهد بود. دولت فنلاند منتفی در چه گوش خود را برای بیروی از سیاست دمکراسی مبادول خواهد داشت.

آخرین گزارش رادیو ها در ده کیلومتری بو دناپست

حمله بزرگ ارتشهای متفقین در جبهه باختر اروپا در ۸ کیلومتری «بلفور» - در یک کیلومتری «مس» در ۲۴ کیلومتری جنوب آخن و ۴۰ کیلومتری شهر «کولن» ورود «رن» آلمانها تاکلهای جدیدی بنام «بیرفاهی» بکار میبرند - در ایتالیا ارتش هشتم فرودگاه شهر «راونا» رسیده است - اجزاب دست راست و دست چپ ایتالیا فعلا اختلافات داخلی را بکنار گذاشته و متحد شده اند - عزیمت کارمندان سفارت ژاپون از صوفیه - مقنود شدن فرمانده نیروی هوایی متفقین در جنوب شرقی آسیا اظهارات چرچیل راجع بفلطین - ژنرال دوگل دعوت دولت شوروی را قبول کرده است - تشکیل کابینه تازه فنلاند - اعتراض انگلستان بژاپون - از لندن تا قاهره در ظرف ۱۰ ساعت و نیم محاصره شهر «بهاوم»

هیچگونه تفری در باره وقت ملاقات او با مارشال استالین و مستر چرچیل حاصل نشده است.

سپس گفت که من خیلی مایل بودم این ملاقات هر چه زود تر صورت گیرد.

جبهه باختر اروپا رادیو لندن - نیروهای متفقین در تمام نواحی این جبهه پیوسته پیشرفت های خود ادامه میدهند. دوازدهم اول و نهم امریکایی در ضمن پیشرفت مجدد در آن طرف آخن در کاخ آلمانی، چندین دهکده را تصرف کرده اند.

یکی از این دهکده ها دوه کیلومتری شهر «دورن» در وسط راه مستدیان آخن و کنون اتم است نیروهای متفقین بکارهای رود (ماس) رسیده اند. چندین واحد متفقین در اطراف (مس) پیوسته مسلط بر اوضاع هستند ارتش فرانسوی هم در کوههای (ووز) پیش میروند. فرانسویها در ضمن پیشرفت خود در منطقه (بلفور) ۸۶ کیلومتری این شهر رسیده و شهر (مولیولیو) را هم تصرف کرده اند.

آخرین اخبار حاکی است که آلمانها دمی هستند ژنرال ابر هاور هر چه زود تر دست خلع جدید خود بر ضد خطوط آلمانی را بیاورد میدان چنگ کرده است.

بقیه در صفحه دوم

## آخرین خبر از رادیو لندن ساعت دو و ربع بعد از ظهر

### جبهه خاور اروپا

رادیو لندن - نیرو های آلمان ۴۰ کیلومتری شمال شرق بوداپست باز خود کشتکی جیبی نبرد میکنند و سیر ابراهه که از شهر مهم (ماسکوتس) دفاع کنند، زیرا با سقوط این شهر خطری که متوجه بوداپست شده است تهدید میگردد.

نظا نیروهای شوروی در جنوب فرق بودا بست پایتگاه «گومرو» رسیده اند که فقط بیست کیلومتر تا بوداپست فاصله دارد.

خبر گزار ی آلمان هم اطلاع می دهد که برده بنظور تصرف بوداپست بنهتیه درجه شدت خود رسیده است.

خبر دیگری حاکی است که نیرو های شوروی از ناحیه جنوب بوداپست پیوسته راه خود را ولوبا کندی باشد طرف حومه بنیوی این شهر با یی ترقیب اساسی و درست و بوسیله اهلصافی و فنی که هایشکی و صلاحیت و اهلیت و فنی داشته طرف اعتماد مردم باشند بصل آیدو اقدامات نیروی اهلصافی مشکوک بافت تزلزل و خرابی اساس می خواهد شد.

سید محمد صادق طباطبائی نامه حضرت آیت الله حاج امام جمعه خولی جناب آقای عباس مسودی غواشتم مقرر فرمایید شرح مختصر ذیل را در روزنامه اطلاعات درج نمایند:

اخیراً در بعضی از جرایده دیده شده که بنام جامعه های اسلامی انجمنی تشکیل گردیده و نام ادعای را نیز جزء این هیئت ذکر نموده اند امید وارم مؤسسین آن انجمن در مقاصد و نیت خیری که دارند موفق شوند ولی خیر تاکنون از تشکیل و مراسم بیعت اعلامی ندانم و اصولاً جملت ضف و تکسیر مزاج مدتی است از شرکت در اینشوع از امور محرم هستم.

در این چند روز و جوومی هم از ناحیه اهلصافی منتهی ان هیئت بود اینجناب فرستاده شده ولی بیات فرستاده دونق از قبول آن جووم مبرور بوده ام.

الاحقر یحیی الخولی

برای کودکان یتیم

چینی و جووم زیر تاکنون برای کله به کودکان یتیم سر بلان چینی پرداخته شده است.

اعلیحضرت مهابولی شاهنشاهی ۵۰۰۰۰ ریال

ایرانی هائی که در چین مقیم بوده و اکنون در تهران میباشند ۳۰۰۰۰ ریال

آقای حاج محمد ناری ۲۰۰۰۰ ریال

آقای مهدی نازی نماینده مجلس ۲۰۰۰۰ ریال

شورای ملی ۲۰۰۰۰ ریال

شام تیسار سر لشکر نیروز ۱۰۰۰۰ ریال

اداره کاسپا کس ۲۰۰۰۰ ریال

آقای وزیر مختار چک اسلواکی ۲۰۰۰۰ ریال

آقای کاردار دارمارک ۱۰۰۰۰ ریال

شماره حساب کبته کله بکودکان یتیم سر بلان چینی در بانک ملی ایران ۳۹۰۷۱ میباید.

از همو خیرخواهان نوع پرستان انتظار میرو که از مساهت خود نسبت بکودکان یتیم سر بلان چینی مضایقه فرمایند و با خرید کارت های همت عالی شپ نشینی که در دفتر اداره اطلاعات پر موجود است اساسی خود را در دستون خیرخواهان ثبت نمایند.

### آخرین گزارش رادیو ها

**بقیه از صفحه اول**

نیروهای متفقین در شمال (مس) در یک نقطه خط مازنیورا شکافته اند و از شمال جنوب قطبیک کیلومتر از این شهر فاصله دارند. ژنرال ایزنهایور در حمله اخیر خود همه متکلی موایبا بکار برده است. از جمله در یک حمله (۱۴۰۰) هواپیمای سنگین (۵۰۰) تن بمب‌های هدیفای آلمانیا ریخته و نیز (۱۲۰۰) هواپیمای سنگین دیگر مندرزبای پسر (الوایر) افکنندند. در ارتش اول و هم امریکایی هموار نوب سنگین بکار برده‌اند.

نیروهای متفقین در یک نقطه ای رسیده که در (۲۳) کیلومتری جنوب آخن در خاکه آلمان قرار گرفته است و نقطه (۴۰) کیلومتر از گولن رود رود فاصله دارد.

فلا در این منطقه بردستعیان تاکنجا جریان دارد. متفقین در روز سه شنبه مهم آلمانیا را در هم شکست دادند. آلمانیا در این حمله هاتانکهای جدید خود را مومن تانکهای (پیر هانی) بکار بردند. این تانکها حامل توپهای (۸۰) میایتری میباشند متفقین دیروز (۱۸۰۰) تن آلمانیا را اسیر کردند.

**جبهه ایتالیا**

رادیو لندن - آلمانیا در جنوب شهر (روانیا) یک مجرای مهم آبروا خراب کرده و مساحت زیادی از اراضی را از آب محروم نموده

با وجود این اقدام آلمانیا نیرو های متفقین پیشرفت خود ادامه داده و نقطه ای رسیده اند که فقط (۵) کیلومتر از روانیا دور است. نظامی آلمانیا تصمیم نطمی گرفته اند که پیرس شده از شهر (روانیا) دفاع کنند ولی نیروهای متفقین اکنون این شهر را بمباران تهدید میباشند.

رادیو لندن - آلمانیا در جنوب متفقین شهر (مولیان) واقع بر رود (رویکو) را تصرف کردند.

دیروز هوا پیمای های متفقین به پرواز میادرت کردند. (۲۹) هوا پیمای متفقین پیرا کر خود بازگشتند و ۱۰ هواپیمای آلمانیا هم سرنوین شد.

شمال ایتالیا و جنوب آلمانیا و چند نقطه در اتریش و کرده بر اثر از طرف هوا پیمای های مزبور سخت بمباران شد.

اخبار امروز بامداد ساکی است که ارتش متهم حمله جدیدی در مغرب (روانیا) میادرت کرده است. نیروهای متفقین پیرا کرگاه در اوان رسیده اند. این نیرو گاه در جنوب شهر واقع است.

از دم غیر مرمده که اضاای حزب دفته راست و حزب دست چپ تصمیم گرفته اند بطور موقت اختلافات خود را که انتظار حرکت دواوال این هفته شدت پیدا کنه، بتاخر پانده اند.

**کشور های بالکان**

رادیو لندن - نیرو های مارشال بمتو تصرف شهر (کاپلانه) میباشند. خود ادامه داده اند.

سفر جدید امریکا فرد دولت یوکوسلاوی دیروز اعتبارنامه خود را حضور پتر پادشاه یوکوسلاوی تقدیم داشته است.

چنانکه پان دو نخست وزیر وزیر یونان دیروز بامداد اعلام داشته متعاقباً گرامی که با وزیران ناپخته اجزاب دست چپ پسر آمده موافقت نظر کاملی حاصل گردیده است.

وزیران هم اظهارات نخست وزیر را تایید کرده اند سولس وزیر امور خارجه یونان هم اظهار داشته سازمان متاوتی یونان که در موضوع وحدت ملی عشق حسی بازی کرده است بیچوجه در صد اصلاح آن نخواهد بود.

دولت یونان حمل اسلحه را برای تمام اعضاء پسر کانی که اجازه فرمانه کل را تحصیل نموده اند ممنوع کرده است.

کارمندان سفارت ژاپن در صوفیا پایتخت بلغارستان، دیروز با قطار روان آمین شهر راترک کرده و بطرف اسلابول رهسپار شدند.

مفقود شدن یک فرمانده

رادیو لندن - رسا دولتین اعلام کرده که هواپیمای حامل مارشال هوای در سری مالوری فرمانده جدید نیروهای هوایی متفقین در جنوب خاوری آسپا

هشت وزیران مرانه ۱ دولت فرانسه تصیم گرفته نشه نك تمام سرمایه های بزرگ را بیورد اجرا بگذارد این سرمایه ها باید از طرف دولت اداره شود

**خاور دور**

رادیو لندن - نیروهای چینی در شمال مره به پیشرفت خود ادامه داده و شهر (باهاو) را محاصره کرده و آخرین راه نزار نیروهای ژاپنی را بسته اند. این پروها با این اقدام بکرانه رود (ایروادی) رسیده اند.

نیروهای امریکایی جزیره (پاکان) را کلاً تصرف کردند. این جزیره در ۳۲۰ کیلومتری شمال کرانه جزیره کینه جدید واقع است.

هواپیمای امریکایی در یک پرواز طولانی (۳۰ کیلومتر) را سخت بمباران کردند.

بشمرف اخبار چینی اظهار داشته که شهر (پیشان) چینی که ژاپنیها در روز پیش غیر تصرف آت را داده بودند دست نیروهای ژاپنی اشکاده است.

در واشنگتن اعلام شده که نبرد های اخیر منطقه فلیپین یکی از بزرگترین نبردهای قطعی این جنگ محسوب می شود.

نیروهای دریایی امریکایی اکنون تمام مدخلهای منطقه فلیپین را تحت تصرف دارند و بیوست مهیات جنگی زیان برای نیروهای امریکایی فرستاده می شود.

دو جزیره ایلی نیروهای امریکایی سریل ژاپنیها را از میان برده و یک قطه را در منطقه (ارموک) تصرف کرده اند.

هواپیمای امریکایی متر کردو چن چندین هدف مهم ژاپنی را در چین و هندوچین و برمه سخت بمباران کردند در منطقه هونگ کنگ هم یک کشتی ژاپنی غرق شد.

ژنرال (ویبر) فرمانده نیروهای که بمباران رسانیدن مهمات جنگی از راه ایران و عراق برای اتحاد جماهیر شوروی بوده، بست معاون فرمانده کل نیروهای متفقین در جنوب شرق آسیا تعیین شده است.

**قرارداد اقتصادی جدید**

رادیو لندن - اعلام شده که قرار داد اقتصادی جدیدی بین انگلستان و امریکایا برقرار شده چگونگی عمل و نقل در جنگ و صلح چگونگی روابط بازرگانی خارجی این دو کشور مهیا نمائندگان دولتی امضا شده است (آخر گزارشی پارس ۲۷۱۲۱۲)

**انجمن بازرگانی بین المللی**

نیویورک - گزار اظهار غیر گزارشی انگلیس دیروز در نمایندگان پنجاه و دو دولت که در انجمن بازرگانی بین المللی مشورت داده گزارش کینه انجمن را شرح زیر پذیرفته که اصول کارهای شخصی بهترین وسیله است برای آنکه آسایش و کار در جهان سگرمرا شود و امنیت و صلح جهان تامین گردد و بر بهترین راهی است که بوسیله آن می توان سطح زندگی ملل مختلف را ترقی داد.

یک انجمن دیگر هم می بوسد فعالیتها را در زمینه های اقتصادی و اجتماعی شوروی و کارهای آن نهاد در دوره این جنگ ملی موجب تحسین و تقدر در دوستان خارجی ما گردیده است.

**اعلامیه اتحاد جماهیر شوروی**

**راجع سیاست خارجی**

واشینگتن - گزارشی که غیر گزارشی انگلیس گزارش نموده اداره اطلاعات شوروی راجع سیاست خارجی اتحاد جماهیر شوروی اعلامیه ای انتشار داده است.

روس مساللی که در این اعلامیه ذکر کرده بدست نخست سفارت از استغراق مناسبت مسالمت آمیز بر روی اساس احترام مساوات و استقلال با کینه دولت ها میباید.

دوم دولت اتحاد جماهیر شوروی بیچوجه در صدمه نوسه آب و خاک و اجرای اصول امپراتوری طلبی بر نخواهد آمد.

**کشته هوانوردی بین المللی**

شیکاگو - غیر گزارشی انگلیس گزارشی که باین غیر گزارشی رسیده است نشانه ای را که دولت های امریکا و انگلیس و کانادا در انجمن هوانوردی بین المللی قبول کرده اند لایزال انتشار به راستی دولت اتحاد جماهیر شوروی رسیده خواهد شد.

**افتتاح مغازه جدید تخفیف در بهای اجناس**

۵۵۵ رقم پارچه لباسی مردانه متری ۱۵۰ ریال

جایگاه فروش کلاهی کارخانه وطن اسفهان: مرکز خیابان سعدی

۲-۲ ۶۴۳۷-۲

**صبح شنبه**

خورشید ایران منتشر میشود

**روزنامه اهن**

روز دوشنبه

به مطالب بسیار خواندنی و کاربکتور جالب توجه و مزایای جدیدی منتشر خواهد شد.

از مشترکین معنری که تغییر آدرس داده اند متنی است نشانی جدید خود را بدفتر اداره (چهارراه لاله زار پاساژ سعد) اطلاع دهند

۲-۲ ۶۴۳۷-۲

**اسیم شمال**

فردا تمام شماره های آن جایزه دارد بشرطی که تا استفاده منتهی بشناید

**فردا صبح**

فردا صبح زود از خواب بیدار شوید و از اولین روزنامه فروش یک شماره روزنامه بهرام خریدند و در غیر این صورت حتا پیشین خواهد شد

**اظهار تشکر**

مریضی که در شرف موت بوده است به بایش، آقای دکتر خسرو خاوری وقت دوساعت یازده او را از دست هاریت مرگ نجات داده است کشور بوجود چنین پزشکان مجرب و با ایمان مفتخر است

حسین مسروری زاده

۶۴۹۸-۲

**جوانی که دارای سابقه محاسباتی**

و دفتر اداری دول در کتبات تجارخانه ها میباید در جستجوی کار است نیازمندان بشماره ۶۷۱۲۱۲ و راهنمای روزنامه اطلاعات مراجعه نمایند.

۲-۲ ۶۴۳۷-۲

**آقای مناقصه**

اداره سایداری کل کارهای ارتش خرید ۴۹ قلم لوازم قتی مورد نیاز کارخانهای شیبانی با راجه بنامه میگذارد.

شرایط مناقصه و صورت اجناس و مشخصات آنها در اداره کار برداری این اداره موجود و با اختیار پیشیندادهندگان گذارده میشود.

اولی طلبان با بستی پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۲۳۹۹ لاکه و مهر شده تسلیم دفتر اداره حسابداری واقع در خیابان خیام گردد

پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح سه شنبه ۲۷ آرمه ۱۳۳۳ با حضور پیشنهاد دهندگان باز خواهد خواند شد به پیشنهاد ناکه برک پستانکار سهرده ترتیب اثر داده خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بنامه آزاد است اداره در رد یا قبول یک یا کیه پیشنهادات معیار است.

**از طرف فدراسی اداره حسابداری کل کارخانههای ارتش - مودت**

۲-۲ ۶۴۰۴-۲

**ویتالیمون؟**

۳-۳ ۶۳۰۰-۲

**دکتر گرانر**

هفت و روزی بیدرد سوزاک - سفلیس - امراض داخلی و جلدی چهار راه حسن آباد جنب صبه

۲-۲ ۶۲۹۸-۲

**کلاس تعلیم پرش و دو زدن صغی**

سان اطلسس که بواسطه فصل تابستان تعطیل بود افتتاح شده شانی خیابان اسلابول پاساژ مرکزی تلفن ۴۱۹۹

۵۰۳۹۲ ۱۲-۱۲

**هم رهن میدهم هم اجاره**

یکدستگاه منزل ۳ ساز طبقه واقع در خیابان آتشکده اسلابول پاساژ فرخ کار گزار احمدی تلفن ۶۶۶۰ مراجعه فرماید

۲-۲ ۶۲۰۶-۲

**معجزه: پیران جوان میشوند**

فلا: ماسک و فایزین ماسک معالج ضف توه تناسلی محل فروش: نام داروخانه ها

۲-۲ ۶۲۰۰-۲

**یکدکتر برای**

تعلیم و اداره کلاسهای نوبسی توانا و خیابان صبه استخدام میشود

۲-۲ ۶۴۱۱-۲

شیبانیست و هفتم آبان ماه ۱۳۳۳

**خیابان امیریه**

اقام پارچه های لباس زنانه متری ۱۴۰ ریال

شعبه خیابان امیریه سه راه چنت گلشن

۲-۲ ۶۴۱۱-۲

**مصفا درول سالدوم و ریاکار**

۲-۲ ۶۴۲۱-۲

**دکتر جمال الدین نوربخش**

رئیس بخش پاریهای کودکان بیمارستان نیروی آبادی از شهر تاساعت ۳ در مطب در مطب شهر ری اول کوجه اشرف و از ساعت ۴ تا ۸ مدان ظهر در مطب تهران خیابان برق جنب لوجه میرزا محمود وزیر از بیابان معتمد پلهای شیبانی

۱۰-۱ ۶۵۰۴-۲

**مسابقه سواری**

باشگاه سوار کاران باطلاح بانوان و آقایان سوار کار میرسانه که مسابقه راه بیسی سواره رود بردری (بیبل جن) از میدان جلالیه بست فرخ زاد انجام خواهد یافت جوایزی نیز برنده کان مسابقه داده خواهد شد معال تمرکز سواران در اسپرینس جلالیه و ساعت حرکت ساعت سه بعد از ظهر دوشنبه بیست و نهم آبان میباید

۲-۱ ۶۴۹۵-۲

**آقای**

دو برک رسیده مونتی سهام شرکت سهامی بخش سیکار طهران یکی شماره ۱۱۶ دوازده سهم مبلغ شصت هزار ریال و برک دیگر شماره ۹ شانزده سهم مبلغ هشتاد هزار ریال بنام اینجناب میر حسین فتح میر حسین فتح پور دو برک نامبرده مفقود شده است شرکت سهامی بخش سیکار طهران اطلاع داده شده و برای اطلاع عموم آگهی میشود دو برک های نامبرده فرد هر کس باشد از درجه اعتبار ساقط است

میر حسین فتح پور

۲-۲ ۶۴۹۷-۲

**در باشگاه افسران**

شب نشینی با شکوه روز پنجشنبه ۲۳ آذر ماه ساعت (۲۱) منقذ خواهد بود

بهاه بلیط با هام (۳۰۰) ریال

بلیط بجای پروانه شب خواهد بود

محل فروش بلیط: باشگاه افسران

۲-۲ ۶۴۱۶-۲

**کنسرت**

موسیقی ملی و ترانه های محلی

چهارشنبه ۸ و پنجشنبه ۹ آذر - دو سالن تماشاخانه تهران

۲-۲ ۶۴۷۲-۲

**قابل توجه**

آلبان خانه دارها و نالی بانها و اشخاصیکه احتیاج به پیش سلاجی خوب دارند متواتر برای خرید کلی و جزئی به شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی - تهران مراجعه فرمائید آدرس اول خیابان فردوسی بقت شهرداری ۶۵۰۱-۲

**آب**

**پودر قند**

**فلسطین**

بهترین نوقاه برای روز های سرد زمستان

پاستریزه - دارای ویتامین ث

تندرستی همار اداره نالی بیماری های زمستانی و سرما خوردگی مضمینکنه

بهای حده فروشی: هر بطری ۱۳ ریال

نمایند اجناسی در ایران: شرکت وینا کولا - تلفن ۷۰۰۰

۶۰۱ ۵۰۰۰-۲

**(تشکر و پوزش)**

از قوت معنری که در صمیمیت او و در بنیاد با بنیاد اظهار ملاطفت و مهربانی فرموده اند سپاسگذار و چنانچه در شرفیای ناخوشی رخ دهد بملت تاسانت روسی پوزش طلبیده سعادت آن ذوات هرفی را خواهم

۲-۲ ۶۴۸۹-۲

**(احمد افغانی)**

بناسبت در گذشت نا لهانی شادروان حاجی غلامعلی فخری بازرگان سبزواری باطلاح آقایان و دوستان معتمد میرسانه مجلس ترحیم دوسمید محمودیه سرچشمه از ساعت ۳ تا ۵ به الاظهر روز یکشنبه ۲۳۸۲۸ منقذ خواهد بود

عبدالحسین فروغی - مهدی فروغی - حسینعلی فروغی

محمد حسن ابریشمی - محمود گسرانی

۲-۲ ۶۵۰۳-۲

به بازماندهگان آن مرحوم تسلیت میبدم

یا کمال تاسف در گذشت پدر عزیزمان را باطلاح دوستان و آفتابان میرسانه مجلس تدک روز یکشنبه ۲۸ آبان از ساعت سه تا ساعت هفت بعد الاظهر در منزل آن مرحوم منقذ خواهد بود

از طرف خانواده نهالی - حبیب الله نهالی

نشانی: خیابان شاهرخا - مقابل نیم دائره دانشگاه - خیابان بیست متری سوم خانه شماره ۶

۲-۲ ۶۴۸۸-۲

**عرض تسلیت**

صمیمت وارده را بجناب آقای شیخ الاسلام ملازیری نایند معتمد گروس با کمال تاسف تسلیت عرض و بقای هر عزت بازمانه دان آنرحوم را از خداوند متعال خواستارم

۲-۲ ۶۲۵۰-۲

**افسر دانشجوی دانشکده افسری - ه - ستوان ۴ فانی**

۲-۲ ۶۴۸۷-۲

نرخه از درازراهی شاهکار ماری کوربیلی

بقلم علی اکبر کمالی

قربانی زن

اما بولین، نام در ما برویش  
 بسته شده و دیگر نمیتواند از هیچ  
 راهی بگریزد  
 هلوئیز این بگفت و لطفه ای  
 متفکرانه درنگ نمود آنکاه باجلیجه  
 حرارت آمیزی دیانه حرفش را چنین  
 گوشت  
 شاهم مسکنست مرتکب خطای مثل  
 خطای بولین بشوید و مثل گناه او  
 گناهی از شما سر برود اما هیچکس از  
 این خطا و گناه شما مطلع نخواهد شد  
 و حتی خودتان هم ملتفت نخواهید بود  
 که خطا گناه می کنید از اینرو این  
 خطاها و گناهان مردان، بر همه بزرگی  
 قلندار میشود که مورد تکرار و افتخار  
 جامعه قرار گیرد. اما اگر امثال این  
 گناه گناه و خطا از یکطرف زن سر  
 برود و تنها سر انگشته و بیفکدار  
 می شود، بلکه مصیبت گناه خطای مرد  
 نیز بر سر او نرود و بیچاره مرد  
 زن بیچاره خارو ذلیل میشود اینست  
 عدالت آسان عدالتی که میز ظلم است  
 وستم عدالتی که از روی کمال گفتار  
 مادی است !!

فصل دوم  
 فردی آرزوی بیاد آوردن که  
 کنت دوهارمل پیش از ظهر در انتظار  
 ملاقات منت است. البته قصد داشته که  
 بلافاصلی بروم ولی متوجه بودم که  
 میان من و او مشاجره ای در گزند، گر  
 چه بخود تلقین و تاکید کردم که باصبر  
 و شکیبایی توأم با احترام و خوشرویی  
 هرچه را که میگوید بشنوم و صحبت  
 را ببقام مشاجره نکشام زیرا در دل  
 خود واقعا از خصم او کینه و بطنی  
 نداشتم.

چون خواستم از خانه خارج شوم  
 پدرم نزد من آمد. توأمش تسلیم رفت  
 و خیلی متاثر و هسکین بنظر می رسید  
 چنین گفت:  
 - کاستون ۱ من از جدایی تو  
 بسیار افسوسناک خواهم شد، زیرا تو را  
 دوست دارم ولی خیال میکنم که یک  
 چیز مرموز و معنی با طبیعت آرام و  
 مطلوب تو سرچو شده و آرا بشکل  
 دیگری در آورده است؛ و شب با  
 اضطراب تمام در این مورد اندیشیدم  
 و سرانجام همان نتیجه رسیدم که باید  
 مدتی از همه بگریزید. مخصوصا  
 بدلیل حوادث ناگوار که اخیرا رخ  
 داد و برای همه با آنده و بیاس تولید  
 کرد؛ این جدایی کاملا ضروری است،  
 پس من از محتاج آسایش و استراحت  
 هستی و از این محیط باید دور شوی  
 تا همه چیز برای تو تمیز کند.

من کاملا احتمال میدهم که در آتیه  
 فیتت تو این طرفان جدید آرام خواهی  
 گزیت، حال موقتی را که میخواهی  
 از پاریس خارج شوی، همین کن بیتم  
 کی خواهی بود و در موقع ...  
 حرفش را در اینجا قطع کردم و  
 آهسته گفتم:

یک شماره تلفن در باغ فردوس شیران و انگذار میشوید  
 رجوع فرمایید لاله زار تلفن ۹۷۸۴ بنگاه کوهان  
 ۶۶۶۴-آ

دعوت درگان مهندسی  
 بانفکار نارغ المسبل های سال ۱۳۲۳ دانشکده فنی و هنر سراسری عالی  
 کانون مهندسی از آقایان استادان دانشکده فنی و هنر سراسری دلیله  
 سال جاری و اعضای کانون دعوت می نماید که روز چهارشنبه اول آذرماه ساعت  
 ۶ بعد از ظهر برای صرف چای در محل کانون تشریف بیاورند. ۶۶۵۹-آ

هیئت مرکزی کانون  
 بطوریکه قبلا با اطلاع مورس رسیده قسمت کل غله و نان مقداری آرد  
 سه صفر امریکائی املی برای مصرف قنادی و خانه داری تهیه شده و در  
 اداره امور سیلوها بطور فوری گذاشته است - چون بواسطه بدساخت  
 سیلوها شهر و گسی وسایل قلیه موجبات مطلق خریداران فراهم میشود  
 از نظر تسبیل امر مقداری از آرد مزبور باقیار غله تهران واقع در انتهای  
 خیابان ری حمل و برای فروش آماده گردیده است علیهذا طالبین میتوانند  
 آرد مورد احتیاج را بقرار کیلویی بیست و پنج ریال از انبار ما برده  
 خریداری نمایند. (ک.ک.ک) ۶۶۷۶-آ

آگهی مزایده  
 در تعدید آگهی مزایده فروش ذغال سنگ که بشماره ۱۸۸۱ انتشار  
 یافته اینک مجدداً آگهی میشود  
 بنگاه راه آهن دولتی ایران مقداری ذغال سنگ در انبار قسمت خوار  
 بار موجود دارد و بطور مزایده بفروش میرساند داوطلبان میتوانند با مراجعه  
 بکسب خوار بار نوه ۱۸۸۱ مشاهده و پیشنهاد کتبی خود را تا آخر روز  
 چهارشنبه ۱۵ آذر ماه ۱۳۳۳ لاله زار و بعد از ظهر ساعت خوار بار در مقابل  
 وسیع تسلیم نمایند و ضمناً مبلغ ده هزار ریال بطور سربده بجهت بنگاه  
 تحویل و قبض سربده مزبور را بپوست پیشنهاد نمایند  
 پیشنهادات و احوال روز پنجشنبه ۱۶ آذر ساعت ۹ صبح در قسمت  
 خوار بار متوج و قرائت خواهد شد به پیشنهادات بدون سربده ترتیب آری  
 داده نخواهد شد هیئت بنگاه راه آهن درود و قبول پیشنهادات معناراست  
 ۶۶۷۸-آ ۲-۱ بنگاه راه آهن دولتی ایران

آگهی  
 بدینوسیله با اطلاع عموم میرساند که مقدار زیادی انسولین (Insulins)  
 در حقیقت های ۵ سانتی متر مکعبی ۱۰۰ واحدی (اوپت) جهت بنگاه کل دارویی  
 کشور وارد شده است. ۶۳۹۶-آ ۲-۲  
 مدیر عامل بنگاه کل دارویی کشور - استگلی

موسی و فرعون  
 درام موزیکال در ۵ پرده با فتراک م. ظهیرالدینی  
 ۶۳۹۲-آ ۳-۲

برای تکمیل خدمات علمی و طبی  
 بر حسب تقاضای جمعی از دوستان آقای دکتر یوسفی که یکی از  
 ده اسازان عالی مقام میباشد مطب خود را از وقت ظهران انتقال داده  
 از ساعت ۸ صبح تا ظهر و از ۳ تا ۸ از بیابان و مراجعه کنندگان در منزل سابق  
 دکتر چلبندریان واقع در اول خیابان نادری پذیرائی میکنند.  
 ۵۹۸۶-آ ۱۵-۵

امشب در هتل امیرال  
 مادام آدا اویسکا با آواز روح عشق خود شمارا از ساعت هشت و نیم  
 سرور خواهد نمود. ۶۳۸۵-آ ۲-۲

با خرید یک دستگاه فیلتر (آب صافی کی)  
 بهداشت خانواده عزیز خود را تأمین و از خرید آب آشامیدنی بی  
 نیاز خواهید شد.  
 چهره اندازه از بهترین کارخانه های انگلستان وارد شد  
 میدان بهارستان، داروخانه مرکزی ایران - تلفن ۷۱۸۵  
 ناصر شمس، شرکت سهامی پیش داور  
 لاله زار، مغازه بیلا (زبور محل)  
 ۵۹۹۹-آ ۵-۵

قابل توجه آقایان بازرگانان  
 آقایان بازرگانان می توانند برای حمل هر نوع مال التجاره از  
 کشور های متحده امریکا بشناسی زیر مراجعه نمایند.  
 Karim Tinati Gannadi Oriental Rugs and Ram Mate  
 rials 261 Fifth Avenue New York N. Y.  
 ۵۹۰۷-آ ۱۰-۶

شیشه شیر خوری با سر پستانک انگلیسی  
 وارد شد قیمت ۲۵ ریال - تلفن ۷۱۸۵  
 داروخانه مرکزی ایران - میدان بهارستان  
 ۵۰۸۶-آ ۱۰-۱۰

آموزشگاه فنی رانندگی و مکانیکی  
 تعلیمات رانندگی و مکانیکی اتومبیل و در آموزشگاه فنی رانندگی  
 و مکانیکی که تنها مرکز تعلیمات موتوروی با اصول صحیح در ایران است  
 فرا گرفته برای به از چنگ خود را محتاج براننده و مکانیکین جهت هدایه  
 و تصدیق اتومبیل شخصی خود بشناسید  
 میدان بهارستان مقابل پایانه مجلس تلفن ۸۰۴۶ ۵۸۶۱-آ ۵-۴

کاموای انگلیسی لباس دست باف  
 مغازه وحدت خیابان نادری در بروی بیارستان شوروی  
 ۶۲۹۹-آ ۳-۳

شیر خشک تازه امریکائی - گلیم  
 وارد شد - داروخانه مینا - مقابل سفارت انگلیس تلفن ۸۱۱۰  
 ۶۱۱۷-آ ۳-۳

دکتر حسن سجادی - بانو سجادی  
 ویژه بیماریهای درونی و کودکان - زنانه و مامائی  
 خیابان شهبور چهار راه مقداری ۶۱۰۷-آ ۵-۴

آگهی  
 کارخانه صنایع پشم افغان برای پاییز و زمستان یک سری از  
 بهترین بافتی مردانه و زنانه و همه طرح و رنگ نامتنوعی های گمانکن  
 مردانه و زنانه و همه جور پتو و رید بافتی و نامتنوعی زنانه تهیه و در  
 شعبه صنایع پشم خیابان لاله زار جنب کوچه تکبالتلفن ۸۷۲۳  
 در دسترس عموم گذارده قیمت ها از متری ۱۴۰ ریال بیلا و برای  
 مستخدمین دولت و افسران و محصلین دستور تخفیف داده شده  
 ۵۹۹۴-آ ۱۵-۸

سالون بنیس  
 خیابان لاله زار - در بروی سینما البرز  
 پیراهن های زنانه - ماتو - پیراهن خواب آزروری مدلهای جدید که بتازگی  
 رسیده توسط متخصصین اروپائی بریده و دوخته میشود  
 اخیرا مقداری پیراهن و ماتو و پارچه لامبر رسیده که فقط برای  
 مشتریان بنیس اختصاص داده شده است تا تمام شده مراجعه فرمایید  
 ۵۵۶۴-آ ۸-۶

آگهی تعدید مناقصه اسفالت  
 شهرداری تهران آگهی شماره ۱۳۷۱۶ مورخ ۱۳۳۳/۱۲/۲۳ مزبوط  
 بنامه بیست میلیون ریال اسفالتکاری قسمتی از خیابان های شهر تهران را  
 با همان شرایط قبلی تا تاریخ شنبه چهارم آذرماه ۱۳۳۳ تعدید می نماید  
 اشخاص یا شرکت های که تا ثنون مشخصات مناقصه را دریافت نداشته اند  
 میتوانند طبق مسول با اداره کل ساختمان شهر داری واقع در خیابان برمه  
 رجوع نموده اوراق مناقصه را دریافت دارند.  
 ۶۴۸۲-آ شهردار تهران

آگهی مناقصه  
 بنگاه کار برد از یک کشور سبده هزار عدد کتبی مخصوص سیان  
 (طبق نمونه موجود در دایره خرید) بینافصه خریدار است. داوطلبان شرکت  
 در این مناقصه میتوانند اسناد مربوطه را با پرداخت مبلغ ۲۰ ریال از دایره  
 تهیه و خرید دریافت کنند.  
 پیشنهادات رسیده روز یکشنبه پنجم آذرماه ۹ صبح در کسب خوار  
 بار خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و بنگاه  
 درود یا قبول یک پاکتیه پیشنهادات متخار خواهد بود.  
 ۶۶۷۵-آ بنگاه کار برد از یک کشور

آگهی  
 بانک ملی ایران از لحاظ رفاه حال ساکنین دروازه دولت رخیابان  
 شاهرضا و زوولت و سهیل کار آنان باجه ای در ابتدای خیابان دوزولت  
 تاسیس نموده است که معاملات بانکی زیر را انجام میدهد  
 ۱ - کسب حساب جاری  
 ۲ - حساب پس انداز  
 ۳ - قبول برات های وصولی شهری و عمده هه رستانها  
 ۴ - فرستادن حواله های کتبی و تلگرافی عمده و نامتنوع کتبا  
 ۶۶۶۱-آ ۳-۲ بانک ملی ایران

LA MARSEILLAISE  
 شماره مخصوص روز نامه طنکی مسور فرانسوی (مارسیه)  
 (۱۱ نوامبر ۱۹۴۴) با همایاری سید و این هفته مرتباً ترانیه الاطرازه حید  
 چهارراه لاله زار بالای کانه بهترین شماره ۳۸۳ روزنامه فرانسوی را در  
 بهای تک شماره پنج ریال ۶۱۶۷-آ ۱۰-۲

آگهی  
 لباس و کت دامن های زنانه از ترکیه  
 بقسی که رنده آنرا بشترین معتم خود داده بردهیم با آفرینش  
 و با قیمت های مناسب تهیه و برای فروش حاضر است  
 ۶۴۹۳-آ ۴-۱ مغازه پیرایش

یک باب مغازه در خیابان فردوسی جنب کوچه تکبیا  
 و لاله زار میشود طالبین بهیانتیا مراجعه نمایند. ۶۴۹۰-آ

بفارت به کشاورزان و صاحبان املاک مزروعی  
 بهترین وسیله کشاورزی برای سمران و آبادی هر معل بکار برود  
 فرا کتور است.  
 چندین دستگاه تراکتور های مختلف با لوازم مربوطه آن در تعمیر  
 گاه مرکزی واقع در خیابان فردوسی مقابل فروشگاه کل فاش برای  
 فروش بپوشش نایب گذارده شده است.  
 تاموقع ننگذته است از فرصت استفاده فرمایید ۵۴۴۱-آ ۱۰-۹

وارد شد  
 مقداری جرم خارجی بزرگ و جنس های مختلف و بهای مناسب برای  
 مصرف کفش و کیف دستی زنانه و دستکش و مبل آنها رسیده است  
 بنماز ۲۲۱ خیابان فردوسی مقابل مسافرخانه فردوسی مراجعه شود.  
 ۵۴۵۴-آ ۱۰-۸

روغن ماهی  
 ساخت انگلیسی - اصل تازه وارد شد  
 تجار تخیانه قاسمی سرای سقا باشی خیابان ناصر خرو تهران  
 ۶۲۶۹-آ ۳-۲

دفتر و کالت قوامی  
 خیابان سدی کاشی ۳۹۳ قوقالی شرکت حریر  
 پذیرائی از ساعت ۸ تا بعد از ظهر ۶۳۹۹-آ ۵-۲

سرویس مستقیم هوائی بین تهران - کرمانشاه و بلعکس  
 حرکت از تهران روز های یکشنبه صبح مراجعت بعد از ظهر هماروز  
 سرویس هوائی بین تهران - بغداد و بلعکس  
 حسب المصلول روزهای چهارشنبه از تهران و پنجشنبه از بغداد میباشد  
 ۶۴۴۱-آ ۳-۲

آگهی جهت عموم آقایان مسافرن و تجار  
 برای سهولت کار آقایان ارباب رجوع و مسافرن رخت - مقبده - قم  
 با یک طرز آبرومند و رخا بپوشش اینجاب می رجوعی دو بنگه ری خیابان ناصر  
 خسرو مشغول انجام وظیفه می باشم. تلفن ۴۴۶۶ ۶۴۲۸-آ ۲-۲

پول برای معامله هر طری - استقراری حاضر داریم  
 با ورته مالکیت رجوع فرمایید لاله زار تلفن ۱۷۸۴ بنگاه کوهان  
 ۶۴۶۲-آ ۳-۲

آگهی  
 بعد آگهی شماره ۵۵۱۱ اتور ۱۹۶۶۲۹ (مورخه ۳۱/۱۲/۳۳)  
 راجع بتعویض شناسنامه های مستعمل و قدیم در شهر تهران که مدت آن فقط  
 تا آخر سال ۱۳۳۳ مقرر است از لحاظ کتبه به آقایان کار مندان ادارات  
 دولتی و بینگامها و هر کتبه که بتوانند در غیر موقع اداری موقوف بتعویض  
 شناسنامه خود بشوند دستور داده شد که کتبه بخشهای دهکانه آمار و ثبت  
 احوال تهران درماه آذر علاوه از خدمت نیکل از ظهر از ساعت ۱۰ تا پنج بعد  
 از ظهر هم در خدمت حاضر و انجام وظیفه نمایند.  
 شایسته است از موقع استفاده فرموده و نسبت بتجدید برگهائی  
 شناسنامه های خود اقدام نمایند. (ک.ک.ک) ۶۴۰۰-آ

رونوشت قرار شماره ۱۹۵۶ مورخه ۱۷/۸/۱۳۳۳  
 مرجع رسیدگی شعبه چهارم دادگاه استان ۲۰۱  
 هیئت دادگاه - آقای حسین سیاسی - آقای حسن خشکیبای  
 پژوهشخواه - دادستان - پژوهشفرمانده عباس آهنگر فرزند کریم  
 اهل بندر پهلوی.  
 موضوع رسیدگی دادنامه شماره ۲۰۷۹ صادره از دادگاه جنه رخت.  
 تاریخ رسیدگی باوقدمه مهرماه ۱۳۳۳  
 گزارش کار - شخص مزبور باتمام خیانت در امانت مورد تعقیب دادسرای  
 هه رستان رخت قرار گرفته دادگاه جنه پس از رسیدگی در نتیجه جهت نقد  
 دلیل کافی نسبت بزهکاری منتهی برات مشارالیه را اعلام نموده است دادستان  
 از حکم مزبور شکایت بزوجهی کرده است حسب الارجاع برنده باین شعبه  
 ارسال پس از احوال تشریفات قانونی و احضار منتهم بوسیله مطبوعات و مجله  
 وسی وزارت دادگستری باینکلی بدو برنده و هم حضور مشارالیه در تاریخ  
 مذکور دادگاه آقایان نوقالد کر با حضور آقای قلی دادیار استان مرکز  
 تشکیل شده پس از خواندن برگهائی مربوط و کسب نظریه آقای دادیار منتهی  
 بر کسبختن دادنامه بدوی و تعیین لیبرالزم در باره منتهم و اعلام باین دادوسی  
 و رای زنی بشرح ذیل رای صادر میشود.

رای و دلایل دادگاه  
 منتهم در تمام مراحل بدوی با جزئی منکر بزه اتساعی بوده و بطوری  
 که در طی دادنامه بدوی اشعار و استدلال گردیده مطابق محتویات پرونده امر  
 هه ریا و (شاکی) اسامی جریح خیاطی مورد شکایت را بپنهم نداده بود تا در  
 صورت تعدی مشارالیه ضامن شناخته شده و تعقیب گردد بلکه ها یک جریح مزبور  
 را باستاند غفار نام داده بود بعدا استناد غفار همان دکان را تخلیه کرده و رفته  
 و منتهم آنجا را محل کسب و کار خود قرار داده است با این وصف می توان  
 موضوع را بجاه ۲۴۱ قانون کیفر صومی مورد استناد دادستان منطبق و منتهم  
 را مرتکب بزه اتساعی تلقی نمود بنا براتب مزبور داد نامه مورد پژوهش  
 خالی از اشکال بنظر رسیده و استوار میگردد  
 امضاء هیئت دادگاه و مهر دادگاه استان ۲-۱

رونوشت دادنامه بالا جهت ابلاغ بیاس کیوسرئی نرژند کریم که  
 اقامتگاه از فری معلوم است طبق ماده ۱۰۰ و ماده ۱۶۲ قانون در یکس از  
 روزنامه های مرکز و مجله رسمی درج تا الزامیای قانونی آن استفاده نماید.  
 (ک.ک.ک) مدیر دفتر شعبه چهارم استان ۲-۱ - احد شهرین  
 ۶۴۸۴-آ ۳-۱

یک باب مغازه واقع در خیابان  
 پهلوی سه راه فله با تلفن ۱۰۰۰۰  
 مورد طالبین به بنگاه کل سواد فله  
 مراجعه نمایند ۶۴۸۵-آ

فرهشاه دیار مند  
 در خیابان  
 توسط باوری متخصص بوسله  
 آلومینوم در درمهای خارجی جام بکیرد  
 اول خیابان برق آرایشگاه دیار مند  
 ۶۴۸۶-آ ۱-۱

گللهای خوشبو  
 اثر : زاله  
 از کتابخانه کتبی و این سینا تهیه فرمایید  
 ۶۴۹۲-آ ۳-۱

مؤده بزرگ  
 همه جدید کلاه و دستوران (بزم)  
 آوازه خواننده هدیج (باور روح انگیز)  
 و حلیات و روزی و اکسریات توسط  
 بهترین هنر پیشگان این من (دوسلی)  
 مسطر : جباری - ستوده و او کتبی  
 ایرانی شمارا معطر خواهد کرد.  
 ۶۴۹۱-آ ۳-۱

آگهی  
 مهراسم اینجاب ۲۰-۱۰ اسبیل  
 قائم مقامی دو روز قبل مقفود شده  
 چون اینجاب در استاد و نوشتجات  
 خود بهیچوجه اشتغال نگردد و امضاء  
 می نماید چنانچه هر مزبور مورد سوء  
 استفاده واقع شود از دوچه اعتبار  
 ساقط خواهد بود - اسبیل قائم مقامی  
 ۶۴۹۴-آ

خانه فروشی  
 در جنبه خیابان بلور سازی شماره  
 ۷۵ رهرداری پلاک ثبت ۲۰۹۲ بسیار  
 مرغوب مسکونی بسیار مناسب  
 هشت اطاق سالنهای مجلل و زیر زمین  
 آبنروران برق تامپوسالراحی  
 نظیف و تصرف فوری قیمت روز در  
 حدود هشت هزار تومان برای دیدن  
 و مذاکره سه روزه از ساعت ۴ تا ۵  
 بعد از ظهر بپانخانه مراجعه شود.  
 ۶۶۶۵-آ ۲-۱

جوانی که دارای ۱۲ سال سابقه  
 محاسبی (شتراف و سانه) میباشد  
 برای اشتغال بکار های محاسبی در  
 یکی از شرکتها - تجارخانه ها و  
 بانچههای ملی از ساعت ۱۴ بعد  
 هجرتن برای تدریس دفتر داری و ثبت  
 حاضر است تالارستان بشماره ۶۶۰  
 راهنمای روزنامه اطلاعات مراجعه فرمایند  
 ۶۶۶۵-آ ۳-۲

تولکات فسنالری  
 متغیر و دائم مالاریا است داریو خانه  
 فروزان میدان شهبور و سایر داروخانه ها  
 ۵۵۰۱-آ ۱۰-۱

محمد و کیل  
 وکیل پایه یک دادگستری  
 نشانی : خیابان شیران کوچه بیرجند  
 ۶۳۲۶-آ ۳-۲

آگهی حصر وراثت  
 بتاريخ ۲۳/۱۲/۳۳ - آقای ملی  
 حاج میرزا سید بهاء الدین بشناسنامه  
 شماره ۳۷۷۲ طبق تقاضا شماره  
 ۸۹۱-ساله ۲۳/۱۲/۳۳ باستاند بیکرک  
 کوهائی نامه رونوشت شناسنامه تقاضای  
 کوهائی نامه حصر وراثت نموده بدین  
 توضیح که مرحوم سید محمود حاج  
 میرزا سید بهاء الدین دارنده شناسنامه  
 شماره ۶۵۱۵ در تاریخ ۲۸ مرداد ماه  
 ۱۳۳۳ در تهران باینکه هیچکس خود فوت  
 و حین الفوت ورثه متولی منصر سید  
 پس بنام آقای طلیتی حاج میرزا سید  
 بهاء الدین منقاری و بکسبختن بنام بانو  
 منیرالسادات حاج میرزا سید بهاء الدین  
 بشناسنامه شماره ۴۳۲۶ و یک ههال  
 دانی بنام بانو کبری دینی بشناسنامه  
 شماره ۵۱۰۳ غیر از سه نفر نامبرده  
 ورثه دیگری ندارد پس از شنیدن کوهائی  
 کوهان مراتب سه وزارت متوالی مامی  
 یکبار در نتیجه وسی وزارت دادگستری  
 و یکی از روزنامه های مرکز بطالغ  
 میرساند که هر کس نسبت بتقاضای مزبور  
 اعتراضی دارد در مدت مرسوم تقدیر والا  
 پس از انقضای موعده کوهائیه صادر  
 خواهد شد و بزیدوسورتی که در وقت  
 از متولی رد کس موجود و تا این تاریخ  
 در سایر ارباز و افتتاح نشده در همان مدت  
 بدادگاه تسلیم نماید و بعد از گذشتن مدت  
 مزبور هر وقتنامه غیر از رسمی و سری  
 ابراز شود از دوچه اعتبار ساقط خواهد بود  
 نوبت سوم ۲۳/۱۲/۳۳ رئیس نرژند دادگاه  
 های پیش تهران - علی اکبر امامی امری  
 ۶۴۹۲-آ

مذاکرات پاریس

انتخاب مجدد روزنامه پاریس
جمهوری آمریکا سرت لورن مادهای
در عدم ملاحظه نظرین ایجاد نموده

این مذاکرات بطوریکه در ضمن اخبار
هفته گذشته بظن غرضان کان رسیدند
صیحت بسیار صیحاتی صورت گرفت

دولت فرانسه است
دولت فرانسه متفق اند دجایم
هروری است. دولت انگلیس هم همین طور

حالا خیلی زود است که با این شوال
جواب داده شود ولی این نکته واضح
است وزیر امور خارجه فرانسه روز

زمامداریان انگلیس و فرانسه
مؤاد مورد مذاکره متعدد بود.
در این مذاکرات کلیه مسائلی که بدو

فرماندهان روسی و انگلیسی
فرماندهان روسی و انگلیسی
فرماندهان روسی و انگلیسی

روزنامه دوشنبه تهران
ادبی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی
نویسنده گان نامی و دانشمند ایرانی و فرانسوی تهیه میشود

روزنامه دوشنبه تهران
روزنامه دوشنبه تهران
روزنامه دوشنبه تهران

روزنامه دوشنبه تهران
روزنامه دوشنبه تهران
روزنامه دوشنبه تهران

نگارش غیر نگار ادله

در جلایه
ملازمه بر اسب دوا

خر هم میدو اندند!

بیچاره خر تنهایی اسم در کرده
اصی هفده. ولی برخی مسائل و مواد
مورد بحث هنوز بطور دقیق حل نشده

ساعت در و نیم بعد از ظهر
از تشریف فرمائی اعیان حضرت مهابون
هاشتاد و پنج نفر در این محفل، مسابقه

کسایکه بلیت های شرط بندی
را خریدند بودند باجستانی برانظار
و ظلمانی لرزان، بر اسبها که دور

این سانسب یکی اسب زودبگری
برنده شناخته شده و برنده کان برای
دوایات وجهی که برده بودند، بسوی

دنیای بهترین محل برای تماشای «مد»
است. در روزی که من به اسپانیا رفتم
و در آنجا دیدم که در آنجا

دو مسابقه دو در روز
«بیچال ۲» و «لاچین» شترتیب اول
دوم و سزم شد و در دوره سوم که

دوایان سابقه ۸۰۰ شتر بود
و شرفای بنام انضول، بدخلان، موش،
تبل، نفل، فراره، فانوس، فلک و

فرخ گویانی
دوایان سابقه ۸۰۰ شتر بود
و شرفای بنام انضول، بدخلان، موش،

دوایان سابقه ۸۰۰ شتر بود
و شرفای بنام انضول، بدخلان، موش،
تبل، نفل، فراره، فانوس، فلک و

دوایان سابقه ۸۰۰ شتر بود
و شرفای بنام انضول، بدخلان، موش،
تبل، نفل، فراره، فانوس، فلک و

دوایان سابقه ۸۰۰ شتر بود
و شرفای بنام انضول، بدخلان، موش،
تبل، نفل، فراره، فانوس، فلک و

خبرهای کشور

توضیح راجع باقای هیئت
روزنامه بولا.

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

توضیح راجع باقای هیئت

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

توضیح راجع باقای هیئت

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در

روزنامه بولا. تحت عنوان «ادام»
گروه کشته که شوش بر سر شاهان و دولت
منتشر و اشعار حسد متذکر را در